



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Financial Training Partner A/S

Lyngby Hovedgade 10 C, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 23 52 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

Jørgen Just Andresen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Financial Training Partner A/S Lyngby Hovedgade 10 C 2800 Kgs. Lyngby Telefon: 70 23 10 10 Hjemmeside: www.financialtp.com CVR-nr.: 26 23 52 78 Stiftet: 1. september 2001 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Mette Katrine Brinch Clausen, formand Karin Breck Jørgen Just Andresen
Direktion	Jørgen Just Andresen
Revision	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Just Andresen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og udbyde finansielle kurser samt distance learning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.012.386 mod 1.556.896 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.619 mod 195.895 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	1.012.386	1.556.896
1 Personaleomkostninger	-874.250	-1.178.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	22.418	-102.699
Resultat før finansielle poster	160.554	275.662
Andre finansielle indtægter	231	983
Øvrige finansielle omkostninger	-5.841	-10.091
Resultat før skat	154.944	266.554
Skat af årets resultat	-45.325	-70.659
Årets resultat	109.619	195.895
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	109.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.105
Disponeret i alt	109.619	195.895



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.254	137.636
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.254	137.636
	Deposita	35.228	33.990
	Finansielle anlægsaktiver i alt	35.228	33.990
	Anlægsaktiver i alt	44.482	171.626
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.414	204.472
	Udskudte skatteaktiver	5.280	12.500
	Periodeafgrænsningsposter	17.757	28.304
	Tilgodehavender i alt	181.451	245.276
	Likvide beholdninger	590.359	890.791
	Omsætningsaktiver i alt	771.810	1.136.067
	Aktiver i alt	816.292	1.307.693



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	113.322	3.703
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	613.322	703.703
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.839	63.786
Selskabsskat	16.105	139.095
Anden gæld	146.026	401.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.970	603.990
Gældsforpligtelser i alt	202.970	603.990
Passiver i alt	816.292	1.307.693
7 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	730.750	940.670
Pensioner	88.200	100.800
Andre omkostninger til social sikring	12.922	15.220
Personaleomkostninger i øvrigt	42.378	121.845
	874.250	1.178.535
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.539.489</u>	<u>1.539.489</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.539.489</u>	<u>1.539.489</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	<u>-1.539.489</u>	<u>-1.539.489</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.539.489</u>	<u>-1.539.489</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	541.684	541.684
Afgang i årets løb	<u>-449.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>92.684</u>	<u>541.684</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-404.048	-301.349
Årets afskrivninger	-15.932	-102.699
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>336.550</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-83.430</u>	<u>-404.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>9.254</u>	<u>137.636</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.703	7.808
Årets overførte overskud eller underskud	109.619	-4.105
	113.322	3.703
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	200.000	330.000
Udloddet udbytte	-200.000	-330.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	0	200.000

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en huslejeforpligtelse på t.kr. 72 pr. 31. december 2015 svarende til 6 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just Andersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med 9. oktober 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 9. oktober 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


